
Zarządzenie Nr OG/288/2010 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 01 marca  2010 r. 

 
w sprawie wyznaczenia nauczyciela na zastępstwo nieobecności dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Gogolewie. 
 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r.   Nr 256, poz. 2575, z późn. zmianami), 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W związku z nieobecnością dyrektora Szkoły Podstawowej im. A. Mickiewicza                  
w Gogolewie- Iwony Warkockiej, przebywającej na urlopie na warunkach 
urlopu macierzyńskiego, wyznaczam na zastępstwo: 

 1) Grażynę Bujwid - na okres 01.03.2010 r. do 22.03.2010 r., 
 2) Jadwigę Mułyk - na okres od 23.03.2010 r. do dnia powrotu dyrektora                   
z  usprawiedliwionej nieobecności.  

2. Zakres zastępstwa obejmuje czynności określone zarządzeniem                              
Nr OG/247/2009  z dnia 1 września 2009 r. w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych związanych                         
z kierowaniem Szkołą Podstawową im. Adama Mickiewicza w Gogolewie. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 

Wójt Gminy 
 

Eugeniusz  Dańczak 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

 


